улица им Вавилова Н.И. 

ОСЗ - Отдельно стоящее здание

Общая площадь  

446 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Двухэтажное нежилое здание общей
площадью 446 (четыреста сорок шесть) кв. м
с кадастровым номером 64:48:060204:107,
являющееся объектом культурного наследия
местного (муниципального) значения «Дом
доходный Канарейкиной М.А»,
расположенное по адресу: Российская
Федерация, Саратовская область, городской
округ город Саратов, город Саратов, улица